19.551.568/0001-29.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, DESTINADA A SUPRIR AS DEMANDAS
DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR
SEVERIANO/RN – FUNPREV.
 
VALOR TOTAL: R$ 6.338,10 (SEIS MIL, TREZENTOS E
TRINTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS) A SER PAGO
MEDIANTE NECESSIDADE COM EMISSÃO DE ORDEM
DE COMPRA E DOCUMENTO FISCAL.
 
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA: A DESPESA CORRERÁ
À CONTA DOS RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS
DE RECEITAS PROVENIENTES DO TESOURO
MUNICIPAL- FUNDO DE PREVIDENCIA social DOS